REQUERIMENTO Nº 51 / 2019

Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTARIA, consoante disposto no art. 290 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer a realização de uma Audiência Pública, no dia 29/05/2019, das 19h às 22h, no Plenário da Câmara Municipal, para tratar das irregularidades apontadas e das reivindicações feitas pelos moradores e membros de Associações dos Bairros Ipiranga e Jardim Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento objetiva investigar irregularidades apontadas pelos moradores dos referidos bairros, e procurar junto ao Poder Executivo maneiras de solucioná-los.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

	Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA COMISSÃO

	[bookmark: _GoBack]Bruno Dias
	Dito Barbosa

	RELATOR DA COMISSÃO
	SECRETÁRIO DA COMISSÃO

 (
Oliveira
Presidente
) (
_______________________________
PELO PLENÁRIO

POR
 __________________________________
VOTOS.
SALA DAS SESSÕES,
 __________________________
)